2

[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ

 25.09.2014 года                                                                               № 06
д. Заневка

О создании постоянно действующих

 депутатских комиссий совета депутатов
         На основании ст. 26 Устава муниципального образования  и  Положения о постоянно действующих  комиссиях совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Создать в совете депутатов МО  «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постоянно действующие комиссии:
1) Комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству в составе:

Председателя - Перова Е.В.
Заместителя – Усачева И.Н.
Члена комиссии - Моцак В.П.
2) Комиссия по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии в составе:
Председателя - Мамедова И.М.о
Заместителя - Светличного С.В.
Члена комиссии - Громовой Н.А.

3) Комиссия
по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике в составе:

Председателя- Громовой Н.А.

Заместителя - Усачева И.Н.

Члена комиссии  Алексеева В.В.
          4) Комиссия
по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку законности в составе:

Председателя - Моцак В.П.

Заместителя: Алексеева В.В.

Членов комиссий:

          1.Светличного С.В.
          2.Мамедова И.М.о
          3.Моренкова С.Н.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

          3.Решение вступает в силу с момента принятия.

 4.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-
председатель совета депутатов                                       В.Е.Кондратьев
Изм. 19.05.2016 года   № 32